

Sports and Games Holding IVS

Bernhard Bangs Alle 31
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2021

Henrik Kaj Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sports and Games Holding IVS
Bernhard Bangs Alle 31
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 39104415
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er, at være Holding selskab, samt konsulentarbejde.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 88.566 og en balance den 31. december 2020 på kr. 1.286.424 med en egenkapital på kr. 907.475.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			1.217.717
Bruttofortjeneste/Bruttotab		281.485	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-131.000	-131.000
Resultat af ordinær primær drift		150.485	
Andre finansielle indtægter		1.075	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.787	
Skat af årets resultat		-60.207	-231.308
Årets resultat		88.566	855.409
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	30.000
Overført resultat		33.266	771.409
I alt		88.566	855.409

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		393.000	524.000
Materielle anlægsaktiver i alt		393.000	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.075	
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.075	
Anlægsaktiver i alt		434.075	
Andre tilgodehavender		234.706	
Tilgodehavender i alt		234.706	
Likvide beholdninger		617.642	1.565.327
Omsætningsaktiver i alt		852.348	
AKTIVER I ALT		1.286.423	2.089.327

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		20.000	20.000
Andre reserver		30.000	30.000
Overført resultat		802.175	768.909
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		907.475	872.909
Skyldig selskabsskat		286.515	231.308
Skyldig moms og afgifter		19.613	145.815
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.820	938.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		378.948	
Gældsforpligtelser i alt		378.948	1.216.417
PASSIVER I ALT		1.286.423	2.089.327

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0